403
SCHLÄUCHE UND
SCHMIERSTOFFE
404
SAHOSE
WWHOSE..A
FUHOSEA
DWHOSEB

Aussen
Ø mm
Gewicht
kg/m
Max. Druck
(bar)
Biege
radius
mm
Passende
HCHD(S) Schelle
Passende
HCS Schelle
Rollenlänge
(m)
DWHOSE10B 10 16 0,16 7 20 HCS12 30
DWHOSE12B 12 18 0,18 7 25 HCS12 HCS16 30
DWHOSE16B 16 22 0,24 6 35 HCS16 HCS20 30
DWHOSE19B 19 26 0,32 5 50 HCS16 HCS20 HCS25 30
DWHOSE25B 25 33 0,53 5 60 HCS25 HCS32 30
DWHOSE28B 28 36 0,57 4,5 66 HCHD(S)034 HCS25 HCS32 30
DWHOSE30B 30 38 0,60 4,5 70 HCHD(S)037 HCS25 HCS32 30
DWHOSE32B 32 40 0,56 4,5 75 HCHD(S)037 HCHD(S)040 HCS32 HCS40 30
DWHOSE35B 35 44 0,73 4 80 HCHD(S)043 HCS32 HCS40 30
DWHOSE38B 38 47 0,80 4 90 HCHD(S)043 HCHD(S)047 HCS32 HCS40 30
DWHOSE40B 40 49 0,87 3 95 HCHD(S)047 HCS32 HCS40 10
DWHOSE45B 45 55 1,10 3 105 HCHD(S)051 HCHD(S)055 HCS40 HCS50 10
DWHOSE50B 50 60 1,20 3 125 HCHD(S)059 HCS50 10
Typ Innen
Ø mm
Aussen
Ø mm

Ø mm
Gewicht
kg/m
Max.
Druck
(bar)
Biege
radius
mm
Passende
HCHD(S) Schelle
Passende
HCS Schelle
Rollenlänge
(m)
WWHOSE16A 16 22 0,23 6 35 HCS16 HCS20 30
WWHOSE19A 19 26 0,32 5 50 HCS16 HCS20 30
WWHOSE25A 25 33 0,53 5 60 HCS25 HCS32 30
WWHOSE38A 38 47 0,80 4 90 HCHD(S)043 HCHD(S)047 HCS32 HCS40 30
WWHOSE45A 45 55 1,10 3 105 HCHD(S)051 HCHD(S)055 HCS40 HCS50 10
Typ Innen
Ø mm
Aussen
Ø mm
Gewicht
kg/m
Max.
Druck
(bar)
Biege
radius
mm
Passende
HCHD(S) Schelle
Passende
HCS Schelle
Rollenlänge
(m)
SAHOSE16 16 26 0,45 3 50 HCS16 HCS20 HCS25 20
SAHOSE19 19 29 0,55 3 65 HCS20 HCS25 20
SAHOSE25 25 36 0,72 3 75 HCHD(S)034 HCS25 HCS32 20
SAHOSE38 38 48 1,15 3 100 HCHD(S)047 HCS32 HCS40 20
SAHOSE102 102 115 3,86 3 250 HCHD(S)112 HCS110 10
Type Innen
Ø mm
Aussen
Ø mm

Ø mm
Gewicht
kg/m
Max.
Druck
(bar)
Biege
radius
mm
Passende
HCHD(S) Schelle
Passende
HCS Schelle
Rollenlänge
(m)
MWHOSE19 19 28 0,39 2.5 29 HCS20 HCS25 20
MWHOSE25 25 34 0,51 2.5 38 HCS25 HCS32 20
MWHOSE32 32 41 0,71 2.5 48 HCHD(S)040 HCS32 HCS40 20
MWHOSE38 38 47 0,88 2.5 57 HCHD(S)043 HCHD(S)047 HCS32 HCS40 20
MWHOSE51 51 60 1,15 2.5 77 HCHD(S)059 HCS50 20
VHOSE
Type Innen
Ø mm
Aussen

Ø mm
Gewicht
kg/m
Max.
Druck
(bar)
Biege
radius
mm
Passende
HCHD(S) Schelle
Passende
HCS Schelle
Rollenlänge
(m)
SIHOSE25 25 35 0,60 5.0 62 HCHD034 HSC25 20
SIHOSE32 32 41 0,73 4.5 80 HCHD040 HSC32 20
SIHOSE38 38 47 0,85 4.0 95 HCHD043 HSC40 20
SIHOSE51 51 61 1,31 4.0 150 HCHD059 HSC50 20
SIHOSE63 63 74 1,60 3.5 190 HCHD073 HSC60 20
SIHOSE76 76 87 2,06 3.5 225 HCHD085 HSC75 20
SIHOSE102 102 113 2,70 2.0 360 HCHD0112 HSC110 20
FFHOSE
Typ Innen
Ø mm
Aussen